
PAKENDI INFOLEHT 
Dentagen Chew närimiskondid - hambakatu tekke ennetamiseks 

 

 
TOIMEAINE(TE) JA ABIAINETE SISALDUS 
Rheum palmatum (kämmalrabarber, RF2 aine allikas), teravili (teravilja jahu), mineraalid (fosfor), säilitusained, maitseained ja 
antioksüdandid. EU poolt heakskiidetud lisandid.  
Analüütiline koostis: toorkiud 0,1% , toortuhk 0,8%, niiskus 19%, süsivesik 77%, fosfor 0,12%, 321 kCal 100g kohta. 
 
LOOMALIIGID 
Koer. 
 
NÄIDUSTUS(ED) 
Aitab hoida igemed ja hambad terved. Hambakatu ja halva hingeõhu tekke ennetamiseks.  
Hambakatt e biofilm tekib bakterite, sülje ja toidujääkide ühinemisel hamba igeme piirile. Hambakatt võib moodustuda 
kõigest mõne päeva jooksul, ka pärast hammaste mehaanilist puhastamist. Hambakivi on mineraliseerunud hambakatt, mis 
põhjustab igemepõletikku (gingiviit) ja halba hingeõhku (halitoos). Samuti põhjustab hambakivi mädanikke, põletikke ning 
hambaauke. Dentagen Chew närimiskondid sisaldavad toimeainet RF2, looduslikku ühendit, mis ei lase bakteritel hamba 
pinnale kleepuda. Ka väga väikeste kontsentratsioonide juures takistab see hambakatu teket, samuti puuduvad kahjulikud 
mõjud normaalsele suuõõne mikrofloorale. Hambakatu puudumisel ei teki ka hambakivi, halba hingeõhku või gingiviiti.  
Dentagen Chew närimiskondid puhastavad õrnalt hambaid. Seda tuleks kasutada ülepäeviti , et hambakatu vastane toimeaine 
RF2 säiliks hamba pinnal. 
Dentagen Chew närimiskonte võib kasutada lisaks hammaste harjamisele, kuid ka loomadele, kes hammaste harjamist ei talu.  

 
ANNUSTAMINE, MANUSTAMISVIIS JA –TEE 
1 Dentagen Chew närimiskont ülepäeviti, eelistatavalt peale sööki. 
 
VASTUNÄIDUSTUSED 
Pole teada. 
 
ERIHOIATUSED 
Ainult veterinaarseks kasutamiseks. 
 
SÄILITAMISE ERITINGIMUSED 
Säilitada jahedas kohas. Sulge poolik pakend pärast kasutamist. 
 
PAKEND 
Dentagen Chew väike 14 närimiskonti alla 8kg koertele. 
Dentagen Chew suur 14 närimiskonti üle 8kg koertele.  
 
ERINÕUDED KASUTAMATA JÄÄNUD RAVIMI VÕI JÄÄTMEMATERJALI HÄVITAMISEKS 
Kasutamata veterinaarpreparaat või jäätmematerjal tuleb hävitada vastavalt kohalikule seadusandlusele. Tühi pakend tuleb 
hävitada koduses majapidamises. 
  
TOOTJA 
Genitrix, Inglismaa 
 
LISAINFORMATSIOON 
Maxx Pharma OÜ 
Kaluri tee 5, Haabneeme, 74001, Viimsi  
Tel +372 650 6087, www.maxx.ee 


